
Администрация Ртищевского муниципального района Саратовской области 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

РТИЩЕВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

(Управление общего образования Ртищевского района) 

 

ПРИКАЗ 

 

От 17 августа 2023 года                      г. Ртищево                № 350 

 

 

 

Об утверждении состава жюри 

муниципального этапа олимпиады в 

2023/2024 учебном году в Ртищевском 

муниципальном районе 
 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 

2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады 

школьников» (далее - Порядок), и с целью организованного проведения муниципального 

этапа всероссийской олимпиады школьников на территории Ртищевского района в 

2023/2024 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады по каждому 

общеобразовательному предмету согласно приложению к настоящему приказу 

(Приложение 1). 

2.  Руководителям образовательных организаций довести до сведения преподавателей 

вошедших в состав членов жюри по проверке работ  муниципального этапа 

всероссийской олимпиады  школьников в срок до 1 ноября  2023 г. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

И.о начальника управления общего 

образования администрации Ртищевского 

муниципального района Саратовской области   О.А. Третьякова 

 

 

С приказом ознакомлены:         

 



Приложение 

к приказу № 350    от  17 августа 2023 г. 

 

Состав жюри  муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников  

в 2023-2024 учебном году. 

 

№п/п ФИО педагога ОО Наименование 

предмета 

школьного этапа  

 

1 

 

 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

 

13 

 

 

14 

 

Петрухина Наталья Викторовна 

- председатель 

 

Казакова Людмила Борисовна  

Дьякова Светлана Александровна 

Турецкова Ирина Юрьевна 

Орлова надежда Николаевна  

Флимина Жанна Борисовна 

Новикова Людмила Владимировна 

Кузниа Юлия Владимировна 

Сенина Татьяна Викторовна  

Фролова Наталья Сергеевна   

Ульянова Наталия Владимировна  

Морозова Татьяна Валентиновна 

 

Гордеева Елизавета Григорьевна 

 

 

Ульянова Елена Владимировна 

 

МОУ СОШ № 7 

 

 

МОУ СОШ № 9 

МОУ СОШ №2 

МОУ СОШ № 5 

МОУ СОШ № 5 

МОУ СОШ № 4 

МОУ СОШ №4 

МОУ СОШ № 7 

МОУ СОШ № 7 

МАОУ СОШ № 8 

МОУ «Темповская СОШ» 

МОУ  «Шило-Голицынская 

СОШ» 

 Филиал МОУ «Шило-

Голицынская СОШ в с. 

Лопатино» 

МОУ Лицей №3 

Начальные  классы 

- математика 

 

1 

 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

 

 

16 

17 

18 

 

 

 

Щетихина Елена Анатольевна- 

председатель 

Федорова Наталья Геннадьевна 

Мрыхина Маргарита Владимировна 

Горлова Наталья Сергеевна 

Быханова Юлия Викторовна 

Байбакова Наталья Алексеевна 

Угаров Алексей Алексеевич 

Субботина Елена Владимировна 

Рыжова елена александровна 

Кузина Татьяна Борисовна 

Луконина Надежда Сергеевна 

Колдашова Виктория Александровна 

Якушева Валентина Николаевна 

Угарова Екатерина Алексеевна 

Разенкова Наталья Владимировна 

 

 

Филина Нина Фёдоровна 

Кравцов Виталий Викторович 

Корнеева Надежда Николаевна 

 

 

МОУ СОШ №2 

 

МОУ СОШ №2 

МОУ Лицей №3 

МОУ Лицей №3 

МОУ СОШ №4 

МОУ СОШ №4 

МОУ СОШ №4 

МОУ СОШ №7 

МОУ СОШ №7 

МОУ СОШ №7 

МАОУ СОШ №8 

МАОУ СОШ №8 

МОУ СОШ №9 

МОУ СОШ №9 

Филиал МОУ 

«Краснозвездинская СОШ»  в с. 

Владыкино 

МОУ «Шило-Голицынсая СОШ» 

МОУ «Темповская СОШ» 

МОУ «Темповская СОШ» 

математика 



1 

 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

Шиляпова Елена Владимировна – 

председатель 

Угаров Алексей Алексеевич 

Громов Илья Юрьевич 

Абрамов Алексей Александрович 

Митрофанова Светлана Дмитриевна 

Рандина Елена Николаевна 

Шуринов Юрий Кадырбулатович 

 

МОУ Лицей №3 

 

МОУ СОШ №4 

МОУ СОШ №7 

МАОУ СОШ №8 

МОУ СОШ №9 

МОУ «Компрессорная СОШ» 

МОУ СОШ №2 

 

физика 

1 

 

2 

3 

 

Тулынина Татьяна Владимировна- 

председатель 

Холодова Татьяна Сергеевна 

Братышева Елена Николаевна 

 

 

МАОУ СОШ №8 

МОУ СОШ№7 

МОУ СОШ №9 

 

информатика 

1 

 

2 

 

Шиляпова Елена Владимировна – 

председатель 

Митрофанова Светлана Дмитриевна 

 

МОУ Лицей №3 

 

МОУ СОШ №9 

 

астрономия 

 

1 

 

2 

 

3 

 

 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

 

 

16 

17 

Видякина Татьяна Юрьевна 

- председатель 

Крысанова Лариса Алексеевна 

Самсонова Елена Владимировна 

 

Панченко Людмила Владимировна 

 

 

Маркелова Людмила Николаевна 

Ивлиева Ольга Владимировна  

Турецкова Ирина Юрьевна 

Орлова Надежда Николаевна  

Флимина Жанна Борисовна 

Новикова Людмила Владимировна 

Кузниа Юлия Владимировна 

Петрухина Наталья Викторовна 

Сенина Татьяна Викторовна  

Балашова Людмила Николаевна   

Каштанова Татьяна Алексеевна 

Вилочкова Ольга Вячеславовна 

 

 

Кравцова Марина Викторовна 

Вичева надежда Александровна 

 

 

МОУ СОШ № 1 

 

МОУ СОШ № 1 

Филиал МОУ СОШ № 1в с. 

Урусово 

Филиал МОУ СОШ № 1в с. 

Урусово 

МОУ СОШ №2 

МОУ Лицей №3 

МОУ СОШ № 5 

МОУ СОШ № 5 

МОУ СОШ № 4 

МОУ СОШ № 4 

МОУ СОШ № 7 

МОУ СОШ № 7 

МОУ СОШ № 7 

МАОУ СОШ №8 

МОУ СОШ №9 

Филиал МОУ 

«Краснозвездинская СОШ в с. 

Владыкино» 

МОУ «Темповская СОШ» 

МОУ «Шило-Голицынская 

СОШ» 

Начальные классы 

– русский язык 

1 

 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Юдаева Наталья Геннадьевна – 

председатель 

Слаповская Марина Сергеевна 

Марютина Наталия Алексеевна 

Конценебина Татьяна Викторовна 

Сигбатулина Анастасия Владимировна 

Москвичева Наталья Петровна 

Дмитриева Светлана Александровна 

Родина Ольга Алексеевна 

Кирьянова Людмила Николаевна 

 

МОУ СОШ № 1 

МОУ СОШ № 2 

МОУ Лицей № 3 

МОУ СОШ № 4 

МОУ СОШ №4 

МОУ СОШ № 5 

МОУ СОШ №5 

МОУ СОШ № 7 

МОУ СОШ № 7 

Русский язык 



10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

 

 

17 

 

 

18 

19 

 

20 

 

21 

 

 

22 

Сараева Татьяна Ивановна 

Родькина Надежда Николаевна 

Фирсова Татьяна Викторовна 

Шутова Светлана Николаевна 

Супоросова Екатерина Сергеевна 

Бородина Елена Викторовна 

Архипова Ольга Петровна 

 

 

Лизункова Марина Сергеевна 

 

 

Пименова Наталья Александровна 

Петровская Светлана Юрьевна 

 

Юльютчик  Елена Андреевна 

 

Дюдяева Ольга Анатольевна 

 

 

Ненахова Наталья Ивановна 

МОУ СОШ № 7 

МОУ СОШ №7 

МОУ СОШ № 8 

МАОУ СОШ № 8 

МОУ СОШ № 9 

МОУ «Шило-Голицынсая СОШ» 

Филиал МОУ 

«Краснозвездинская СОШ в 

с.Александровка» 

Филиал МОУ 

«Краснозвездинская СОШ в 

с.Владыкино»  

МОУ «Краснозвездинская СОШ» 

Филиал МОУ СОШ №1 в п. 

Ртищевский 

Филиал МОУ СОШ №1 в п. 

Ртищевский 

Филиал МОУ «Шило-

Голицынская СОШ в с. 

Ерышовка» 

Филиал МОУ «Шило-

Голицынская СОШ в с. Крутец» 

 

1 

 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

 

 

16 

17 

 

18 

 

19 

 

20 

21 

 

22 

 

Иванова Елена Владимировна- 

председатель 

Рахманова Людмила  Геннадьевна 

Левина Наталья Владимировна 

Конценебина Татьяна Викторовна 

Сигбатулина Анастасия Владимировна 

Москвичева Наталья Петровна 

Дмитрева Светлана Александровна 

Родина Ольга Алексеевна 

Кирьянова Людмила Николаевна 

Сараева Татьяна Ивановна 

Родькина НадеждаНиколаевна 

Метлова Татьяна Владимировна 

Евграшина Ирина Викторовна 

Турчанинова Елена Александровна 

Шарифова Ольга Васильевна 

 

 

Алакина Оксана Анатольевна 

Ильютчик Елена Андреевна 

 

Стрельник Ирина Юрьевна 

 

Савина Ирина Владимировна 

 

Копылова Нина Александровна 

Гаврюшина Ольга Николаевна 

 

Соцков  Олег  Владимирович 

 

МОУ СОШ № 1 

МОУ СОШ № 2 

МОУ Лицей № 3 

МОУ СОШ № 4 

МОУ СОШ №4 

МОУ СОШ № 5 

МОУ СОШ №5 

МОУ СОШ № 7 

МОУ СОШ № 7 

МОУ СОШ № 7 

МОУ СОШ № 7 

МАОУ СОШ № 8 

МОУ СОШ № 9 

МОУ СОШ № 9 

Филиал МОУ 

«Краснозвездинская СОШ в 

с.Владыкино»  

МОУ «Темповская СОШ» 

Филиал МОУ «СОШ №1 в п. 

Ртищевский» 

Филиал МОУ «СОШ №1 в п. 

Ртищевский» 

Филиал МОУ «Шило-

Голицынсая СОШ  в с.Лопатино» 

МОУ «Шило-Голицынсая СОШ» 

Филиал МОУ «Ульяновская 

СОШ в с. Салтыковка» 

МОУ «Ульяновская СОШ» 

 

Литература  



 

1 

 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

 

Марочкина Наталья Александровна- 

председатель 

Бараева Ольга Владимировна 

Брыцина Ольга Евгеньевна 

Семенова Анастасия Валерьевна 

Бердник Галина Ивановна 

Курбатова Мария Сергеевна 

 Рубцова марина Вячеславовна 

Беликова Татьяна Вячеславовна 

Шафина Мария Петровна 

Катина Ирина Александровна 

Шевченко Валентина Васильевна  

 

 

МОУ СОШ № 1  

МОУ СОШ № 4 

МОУ СОШ № 5 

МОУ СОШ №5 

МОУ СОШ № 7 

МОУ СОШ № 7 

МОУ СОШ № 7 

МАОУ СОШ № 8 

МАОУ СОШ № 8 

МОУ СОШ № 9 

Филиал МОУ «СОШ №1 в п. 

Ртищевский» 

 

Английский язык 

 

1 

 

2 

 

 

Зуева Галина Васильевна- 

председатель 

Власова Алевтина Алексеевна 

 

 

Филиал МОУ «Темповская СОШ 

в п. Луч» 

МОУ «Шило-Голицынсая СОШ» 

 

Немецкий язык 

1 

 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

 

9 

 

 

10 

 

11 

 

12 

 

13 

 

14 

 

 

15 

Абдулаева Елена Владимировна- 

председатель 

Судакова Елена Владимировна 

Бесстрашнова Наталия Алексеевна 

Ермонина Валентина Петровна 

Савчина Ольга Васильевна 

Егорхин Юрий Владимирович 

Быкова Татьяна Юрьевна 

Данилов Владимир Николаевич 

 

 

Берёзкина Лариса Анатольевна  

 

 

Леус Людмила Николаевна 

 

Чуенкова Нина Владимировна 

 

Савина Ирина Николаевна 

 

Бузина Лариса Александровна 

 

Кутякова Вера Михайловна 

 

 

Горина Любовь Михайловна 

 

 

МОУ СОШ № 1  

МОУ СОШ №2 

МОУ Лицей № 3 

МОУ СОШ № 4 

МОУ СОШ № 5 

МОУ СОШ № 7 

МОУ СОШ № 9 

Филиал МОУ 

«Краснозвездинская СОШ в с. 

Владыкино» 

Филиал МОУ «Шило-

Голицынская СОШ в с. 

Ерышовка» 

Филиал МОУ СОШ №1 в п. 

Ртищевский 

МОУ Темповская СОШ 

Филиал МОУ «Шило-

Голицынская СОШ в с. 

Лопатино» 

Филиал МОУ «Шило-

Голицынская СОШ в с. Крутец» 

Филиал МОУ 

«Краснозвездинская СОШ в с. 

Александровка» 

МОУ  Макаровская СОШ 

 

География  

 

1 

 

2 

 

Дибирова Елена Владимировна- 

председатель 

Ермонина Валентина Петровна 

 

 

 

 

МОУ СОШ № 9 

МОУ СОШ №4 

Экология 



1 

 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

 

 

15 

 

Давыдова Валентина Нифантиевна-

председатель 

Карлина Наталья Николаевна 

Соколова Роза Эргашевна 

Панкратова Жанна Александровна 

Пролетарская Наталья Алексеевна 

Герасимова Марина Ивановна 

Шашлова Олеся Михайловна  

Рябкова Ольга Викторовна 

Контарева Екатерина Николаевна 

 Маслова Татьяна Юрьевна 

Павлова Лидия Васильевна 

Александрова Елена Васильевна 

Васильева Оксана Александровна 

Глазкова Галина Николаевна 

 

 

Леус Людмила Николаевна 

 

МОУ СОШ № 1 

МОУ СОШ № 2 

МОУ Лицей № 3 

МОУ СОШ № 4 

МОУ СОШ №4 

МОУ СОШ № 5 

МОУ СОШ №5 

МОУ СОШ № 7 

МОУ СОШ № 7 

 МОУ СОШ №7 

МАОУ СОШ № 8 

МОУ СОШ № 9 

МОУ СОШ № 9 

Филиал МОУ 

«Краснозвездинская СОШ в с. 

Владыкино» 

Филиал МОУ СОШ №1 в п. 

Ртищевский 

История  

1 

 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

 

 

14 

 

15 

 

 

16 

 

17 

 

18 

Панкратова Жанна Александровна-

председатель 

Давыдова Валентина Нифантиевна 

Рухманова Надежда Константиновна 

Маслова Алена Юрьевна 

Пролетарская Наталья Алексеевна 

Герасимова Марина Ивановна 

Рябкова Ольга Викторовна 

Контарева Екатерина Николаевна 

 Маслова Татьяна Юрьевна 

Павлова Лидия Васильевна 

Александрова Елена Васильевна 

Васильева Оксана Александровна 

Глазкова Галина Николаевна 

 

 

Сверчкова Анфиса Алексеевна 

 

Старшова Светлана Викторовна 

Галиев Самигулла Хайрушевич  

 

Оськина Елена Евгеньевна 

 

Леус Людмила Николаевна 

 

Мигель Вера Вячеславовна 

 

МОУ СОШ № 4 

МОУ СОШ № 1 

МОУ СОШ № 2 

МОУ Лицей № 3 

МОУ СОШ № 4 

МОУ СОШ № 5 

МОУ СОШ № 7 

МОУ СОШ № 7 

МОУ СОШ №7 

МАОУ СОШ № 8 

МОУ СОШ № 9 

МОУ СОШ № 9 

Филиал МОУ 

«Краснозвездинская СОШ в с. 

Владыкино» 

Филиал МОУ» Темповская СОШ 

в п. Луч» 

МОУ «Темповская СОШ» 

МОУ «Шило-Голицынская СОШ 

Филиал МОУ «Шило-

Голицынская СОШ в с. 

Лопатино» 

Филиал МОУ СОШ №1 в п. 

Ртищевский 

МОУ «Ульяновская СОШ» 

Обществознание 

1 

 

2 

3 

4 

5 

 

 

Соколова Роза Эргашевна-

председатель 

Панкратова Жанна Александровна 

Шашлова Олеся Михайловна  

Александрова Елена Васильевна 

Данилов Владимир Николаевич 

 

МОУ Лицей № 3 

МОУ СОШ № 4 

МОУ СОШ № 5 

МОУ СОШ № 9 

Филиал МОУ 

«Краснозвездинская СОШ в с. 

Владыкино» 

Экономика 



 

1 

 

 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

 

Контарёва Екатерина  Николаевна-

председатель 

 

Маслова Алена Юрьевна  

Панкратова Жанна Александровна 

Шашлова Олеся Михайловна   

Павлова Лидия Васильевна  

Александрова Елена Васильевна 

Глазкова Галина Николаевна 

 

МОУ СОШ №7 

 

 

МОУ Лицей № 3 

МОУ СОШ № 4 

МОУ СОШ № 5  

МАОУ СОШ № 8  

МОУ СОШ № 9 

Филиал МОУ 

«Краснозвездинская СОШ в с. 

Владыкино» 

 

Право  

1 

 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

 

13 

 

14 

15 

 

16 

 

17 

 

 

18 

 

19 

Сороколадов Игорь Владимирович-

председатель 

Лысенко Роман Александрович 

Крючков Дмитрий Павлович  

Горелов Игорь Петрович 

Быханов Михаил Александрович 

Дякин Денис Сергеевич 

Анашкина Ольга Михайловна 

Торопова Надежда Александровна 

Тропихина Арина Сергеевна  

Мареев Валерий Геннадьевич 

Алемская Ольга Владимировна 

Бузанов Александр Николаевич 

 

Шалабаев Александр Юрьевич 

 

Пахомов Юрий Сергеевич  

Сучков Сергей Викторович 

 

Бычков Артур Олегович 

 

Дюдяев Андрей Анатольевич 

 

 

Догадина Гузяль Равильевна 

 

Мигель  Герман  Алексеевич 

 

МОУ СОШ № 9 

МОУ СОШ № 1 

МОУ СОШ № 2 

МОУ Лицей № 3 

МОУ СОШ № 4 

МОУ СОШ №4 

МОУ СОШ № 5 

МОУ СОШ № 7 

МОУ СОШ № 7 

МАОУ СОШ № 8 

МОУ СОШ № 9 

Филиал МОУ «Темпоская СОШ 

в п.Правда» 

Филиал МОУ СОШ №1 в п. 

Ртищевский 

МОУ Темповская СОШ 

Филиал МОУ «Темпоская СОШ 

в п. Луч» 

МОУ «Шило-Голицынская 

СОШ» 

Филиал МОУ «Шило-

Голицынская СОШ в с. 

Ерышовка» 

Филиал МОУ «Шило-

Голицынская СОШ в с. Крутец» 

МОУ «Ульяновская СОШ» 

Физическая 

культура 

1 

 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Вернигорова Наталья Сергеевна- 

председатель  

Милевская Любовь Григорьевна- 

Абдулаев Александр Шамильевич 

Кунакова Наталья Васильевна 

Соколова  Розалия Эргашевна 

Кузнецова Татьяна Константиновна 

Кузнецова Елена Николаевна 

Федякина Инна Анатольевна 

Авхатова Юлия Евгеньевна 

Старшов Павел Павлович 

Демьянова Наталья Валентиновна 

МОУ СОШ № 5 

 

МОУ СОШ № 1 

МОУ СОШ №1 

МОУ СОШ № 2 

МОУ Лицей № 3 

МОУ СОШ № 4 

МОУ СОШ № 7 

МОУ СОШ №7 

МАОУ СОШ № 8 

МОУ «Темповская СОШ» 

МОУ Ртищевская СОШ 

 

Технология 

 

 



1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

9 

 

10 

 

11 

12 

Горелов Игорь Петрович-председатель 

Милевская Любовь Григорьевна 

Дякин Денис Сергеевич 

Савчина Ольга Васильевна 

Яшина Виктория Викторовна 

Гордеева Лилия Вадимовна 

Лопатин Виктор Юрьевич  

Богомолов Александр Викторович 

 

Валухов Александр Александрович 

 

Шалобаев  Александр Юрьевич 

 

Зенин Андрей Николаевич 

Шмыгин Андрей Александрович 

 

МОУ Лицей № 3 

МОУ СОШ № 1 

МОУ СОШ № 4 

МОУ СОШ № 5 

МОУ СОШ № 7 

МАОУ СОШ № 8 

МОУ СОШ № 9 

Филиал МОУ «Темповская СОШ 

в п. Луч» 

Филиал МОУ «Темповская СОШ 

в п. Правда» 

Филиал МОУ СОШ№1 в п. 

Ртищевский 

МОУ «Краснозвездинская СОШ» 

МОУ «Макароская СОШ» 

ОБЖ 

1 

 

2 

3 

4 

5 

Малькова Джалина Геннадьевна-

председатель 

Шурыгина Алла Ивановна 

Бычкова Екатерина Владимировна 

Макарова Наталья Александровна 

Видякина Татьяна Юрьевна 

 

МОУ СОШ № 2 

МОУ Лицей №3 

МОУ СОШ № 7 

МАОУ СОШ № 8 

МОУ СОШ №1 

Искусство (МХК) 

1 

 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

 

 

10 

11 

12 

Поликарпова Марина Павловна- 

председатель 

Тимофеева Наталия Викторовна 

Кувшинова Надежда Александровна 

Фролова Вероника Владимировна 

Храмова Антонина Александровна 

Гиря Татьяна Васильевна  

Гордеева Лилия Вадимовна 

Дибирова Елена Владимировна 

Черникова Татьяна Алексеевна 

 

 

Огурцова Ирина Геннадьевна 

Оркиш Елена Геннадьевна  

 

 

Кудинова Людмила Владимировна 

МОУ СОШ №2 

 

Лицей №3 

МОУ СОШ №4 

МОУ СОШ №5 

МОУ СОШ №7 

МАОУ СОШ  №8 

МАОУ СОШ  №8 

МОУ СОШ №9 

Филиал МОУ 

«Краснозвездинская СОШ в 

с.Александровка» 
МОУ «Темповская СОШ» 

Филиал МОУ «Шило-

Голицынская СОШ в с. 

Ерышовка» 

Филиал МОУ «Шило-

Голицынская СОШ в с. Крутец» 

 

Биология 

1 

 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

Попкова Елена Геннадьевна - 

председатель 

Коннова Марина Сергеевна 

Кувшинова Надежда Александровна 

Фролова Вероника Владимировна 

Цыпина Елена Юрьевна 

Гиря Татьяна Васильевна  

Быкова Татьяна Юрьевна 

 

МОУ Лицей №3 

 

МОУ СОШ №2 

МОУ СОШ №4 

МОУ СОШ №5 

МОУ СОШ №7 

МАОУ СОШ  №8 

МОУ СОШ №9 

 

химия 

 


		2023-12-25T13:07:23+0400
	УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ




